
UCHWAŁA NR XIV.98.2025 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji „Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego w Przytocznej – Szkoła Filialna 

w Wierzbnie" 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zamierza się zlikwidować z końcem roku szkolnego 2024/2025, tj. z dniem 
31 sierpnia 2025 r. Filię Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza 
Kusocińskiego w Przytocznej z siedzibą w Wierzbnie pn.: „Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego w Przytocznej – Szkoła Filialna 
w Wierzbnie". 

2. W przypadku likwidacji szkoły, o której mowa w ust. 1: 

1) uczniom klas I-III zapewni się możliwość kontynuowania nauki w „Szkole 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego w Przytocznej", 
począwszy od dnia 1 września 2025 r. 

2) dzieciom uczęszczającym do oddziału przedszkolnego zapewni się możliwość 
kontynuacji wychowania przedszkolnego w Przedszkolu „Kasztanowa Kraina” 
w Przytocznej, począwszy od dnia 1 września 2025 r. 

3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Przytoczna do zawiadomienia o zamiarze likwidacji: 

1) rodziców uczniów Filii Szkoły, 

2) Lubuskiego Kuratora Oświaty. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Przytoczna do wystąpienia do Lubuskiego Kuratora 
Oświaty jako organu sprawującego nadzór pedagogiczny nad szkołą, o której mowa 
w ust. 1, o wydanie opinii w sprawie likwidacji szkoły oraz do związków zawodowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F084862-DBAE-4BB3-B0AA-DDAE7B7EF0B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.98.2025 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


